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DICHIARAZIONE CESSAZIONE TARI-ACQUEDOTTO 

DICHIARANTE (di norma intestatario della scheda di famiglia) 
 

COGNOME E NOME  

LUOGO E DATA DI NASCITA  

CODICE FISCALE  

INDIRIZZO RESIDENZA  

COMUNE  

TELEFONO  

INDIRIZZO MAIL  

INDIRIZZO SPEDIZIONE BOLLETTA 
(se diverso da residenza) 

 

IN QUALITA’DI (proprietario*, 
inquilino, usufruttuario, altro) 

 

 

N.B. Se proprietario*, alla presente si allegano dimostrativi chiusura utenze elettricità/gas/piombatura 
acquedotto. 

 

Numero complessivo componenti occupanti gli immobili oggetto della presente dichiarazione (compreso il 
DICHIARANTE): N. come di seguito specificato: 

 

COGNOME E NOME CODICE FISCALE LUOGO E DATA DI NASCITA 

   

   

   

   

 

PROPRIETARIO IMMOBILE DI RIFERIMENTO (compilare solo se diverso dal dichiarante) 
 

COGNOME E NOME  

LUOGO E DATA DI NASCITA  

CODICE FISCALE  

INDIRIZZO  

COMUNE  

TELEFONO  

INDIRIZZO MAIL  

mailto:uff.tributi@comune.breno.bs.it
mailto:protocollo@pec.comune.breno.bs.it


SETTORE FINANZIARIO 

Piazza Ghislandi n.1 –25043 BRENO (BS)– Tel. (0364)322642- Fax (0364)322619 
e-mail ufficio tributi: uff.tributi@comune.breno.bs.it  
Responsabile Settore Finanziario: Elisabetta Maggioni  
Responsabile del Procedimento: Daniele Giuseppe Mattioli 
:DanieleMattioli  

 

 

 
Ai fini dell’applicazione della componente TARI-ACQUEDOTTO, 

 

DICHIARA 
 

Ai sensi dell’art. 47 del DPR 445/2000, consapevole delle pene stabilite dagli artt.76 e 77 dello stesso 

Decreto, per false attestazioni e mendaci dichiarazioni, sotto la propria personale responsabilità,la fine 

del possesso,occupazione o detenzione il giorno  presso l’indirizzo 

 
 

identificativi catastali di seguito riportati (OBBLIGATORI inserire per prima l’unità principale e di seguito le 

pertinenze). 

 

 

FOGLIO 
 

MAPPALE 
 

SUB. 
 

CATEGO
RIA 

 

CLASSE 
SUPERFICIE 

UTILE 

SUPERFICI
E 

CATASTA
LE 

 

RENDITA 
DESTINA

ZIONE 
D’USO 

(*) 

         

         

         

         

(*)abitazione principale – seconda casa – commerciale – box – cantina – altri usi (specificare) – immobile a 
disposizione. 

 

Il sottoscritto dichiara di aver cessato la detenzione dei locali ed aree sopra indicati e che: 

 nell’uso dei detti locali ed aree è subentrato   

 i locali sono scollegati dalle utenze luce e gas 

 
Per quanto riguarda i contenitori della raccolta differenziata si comunica che si provvede: 

 a lasciarli a disposizione nell’immobile per il subentrante 

 a consegnarli agli uffici comunali contestualmente alla presentazione della presente 

 a trasferirli nel nuovo immobile utilizzato (solo in caso di trasferimento all’interno del paese) 

 
CESSAZIONE ACQUEDOTTO: 

 

NOTE   

 

NO SI 

mailto:uff.tributi@comune.breno.bs.it


SETTORE FINANZIARIO 

Piazza Ghislandi n.1 –25043 BRENO (BS)– Tel. (0364)322642- Fax (0364)322619 
e-mail ufficio tributi: uff.tributi@comune.breno.bs.it  
Responsabile Settore Finanziario: Elisabetta Maggioni  
Responsabile del Procedimento: Daniele Giuseppe Mattioli 
:DanieleMattioli  

 

 

 
N.B. Con la presente si provvede a restituire il contenitore verde per la raccolta del rifiuto indifferenziato 

(secco residuo) codice n. nonché tutti i contenitori per la raccolta differenziata. 

 
Dichiara inoltre che le informazioni sopra fornite sono corrispondenti a verità, di accettare la tassazione 

corrispondente ai locali sopra denunciati in base alle tariffe vigenti, di impegnarsi a comunicare  

all’Ufficio Tributi ogni variazione intervenuta rispetto a quanto sopra indicato, entro 90 giorni dall’avverarsi 

della circostanza. 

 

Breno,   
 
 

IL DICHIARANTE 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NOTE: 

Ai sensi dell’art. 30 del Regolamento Comunale della Tassa sui Rifiuti, ogni circostanza rilevante per 

l’applicazione del tributo deve essere comunicata entro 90 giorni dall’avverarsi del fatto. 

Ai sensi dell’art. 30 del Regolamento Comunale della Tassa sui Rifiuti, la presente dichiarazione assume il 

valore di richiesta di cessazione del servizio. 
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